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Stibro over Bernstorffsvej ved Bernstorffsvej S-togsstation 
- Lukket for passage på grund af renovering. 

 
Stibroen over Bernstorffsvej ved Bernstorffsvej S-togsstation skal renoveres. Der skal udføres reparationsarbejder på 
broens overbygning, trapperamper og søjler. Ved istandsættelsen vil blandt andet broens rækværker og  
overfladebelægning blive udskiftet.  
Stibroen vil være afspærret for offentlig passage af sikkerhedsmæssige hensyn i udførelsesperioden. 

Arbejdets udførelse og tidsplan 
Arbejdet er planlagt til at blive udført fra medio maj til ultimo september 2025.  

Entreprenøren har tilladelse til at arbejde i tidsrummet mandag – fredag kl. 07.00 – 18.00 og lørdag kl. 07.00 – 14.00. 

I disse tidsrum kan der forekomme støjgener, kranarbejde, trafikale restriktioner og øget lastvognskørsel på  

Bernstorffsvej og Springbanen. 

Hvad betyder det for dig 
Renoveringsarbejdet på stibroen kræver plads til både materialer, mandskab og maskiner.  
På grund af lukningen af broen, henvises fodgængere til og fra S-togsstationen til at benytte den nærliggende  
fodgængerovergang i lyskrydset Bernstorffsvej/Heslegårdsvej/Henningsens Allé.  
Ved renoveringen vil der blive indrettet arbejdspladsarealer til entreprenøren på Springbanens østlige fortov og  
P-pladser ved stibroen. Det vil dog fortsat være muligt at benytte stien fra Springbanen til Bernstorffsvej.  
På den østlige side af Bernstorffsvej vil busholdepladsen, fortovet, cykelstien samt dele af stationsforpladsen blive 
afspærret. Fortovet og cykelstien vil af sikkerhedshensyn blive forlagt til fortovet mod S-togsstationens tunnel, øst 
for stibroens trapper. Det vil altid være muligt at tilgå S-togsstationen fra begge sider af stationen. Busstoppestedet 
på østsiden af Bernstorffsvej for buslinje 185 mod Klampenborg vil blive flyttet til et midlertidigt stoppested på  
Bernstorffsvej så tæt som muligt på den nuværende placering. 
 

Vi beklager de gener, som renoveringsarbejdet måtte medføre for beboerne i nærområdet og færdslen på  

Bernstorffsvej, men vi håber på forståelse for arbejderne, og at det endelige resultat bliver til glæde for alle. 

Du er naturligvis velkommen til at kontakte os på nedenstående telefonnummer eller e-mail, hvis du har spørgsmål. 

 

Med venlig hilsen 

Park og Vej  

 

 

Orientering  

Arbejdet udføres af 

Entreprenørfirmaet Zacho-Lind A/S 

Til beboeren/beboerne omkring stibroen over Bernstorffsvej ved 
Bernstorffsvej S-togsstation. 
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